ПРОЕКТ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 24 мая 2018 года

	                              №

	Об отмене решения Земского Собрания от 24.10.2018 № 588 «Об утверждении Положения
о классных чинах муниципальных служащих органов местного
самоуправления Уинского
муниципального района»

          В соответствии с Законом Пермского края от 01.07.2011 № 787-ПК «О классных чинах муниципальных служащих в Пермском крае», ст.5.1 Закона Пермского края от 04.05.2008 № 228-ПК «О муниципальной службе в Пермском крае» и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Отменить решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 24.10.2013 № 588 «Об утверждении Положения о классных чинах муниципальных служащих органов местного самоуправления Уинского муниципального района».
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».
Председатель Земского Собрания

Уинского муниципального района

Е.М. Козлова
Глава муниципального района                     А.Н. Зелёнкин

PAGE
2